

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2012121211

Stavba: Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

KSO: Mladá Vožice

CC-CZ: 14.10.2013

Zadavatel:

IČ: 00252557

Město Mladá Vožice

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 42407559

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

DIČ: CZ42407559

Projektant:

IČ: 10319107

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

DIČ: CZ5711170102

Poznámka:

Cena bez DPH

11 533 125,00

Sazba daně	Základ daně
21,00%	11 533 125,00
15,00%	0,00

Výše daně
2 421 956,30
0,00

Cena s DPH

V CZK

13 955 081,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2012121211

Stavba: Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Místo: Mladá Vožice

Datum: 14.10.2013

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier
Architektury

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
001	SO-01 Příprava území, hrubé terénní úpravy	11 533 125,00	13 955 081,30	
002	SO-02 Připojka a rozvody NN elektro s osvětlením	603 331,41	730 031,01	STA
003	SO-03 Připojka vodovodu	234 612,06	283 880,66	STA
004	SO-04 Připojka kanalizace	202 394,90	244 897,90	ING
005	SO-05 Výstavba bazény a filtračního zázemí	134 508,44	162 755,24	ING
006	SO-06 Zpevněné plochy	4 798 773,66	5 806 516,16	STA
007	SO-07 Oplocení	211 735,24	256 199,74	STA
008	SO-08 Komunikace IV třídy (chodník), přístupové a zpevněné plochy	209 652,29	253 679,29	STA
801	Komunikace IV třídy (chodník)	1 925 041,26	2 329 299,96	STA
802	Přístupové a zpevněné plochy	412 163,01	498 717,31	Soupis
009	SO-09 Sadové úpravy, vzrostlá zeleň a imobiliiář	1 512 878,25	1 830 582,75	Soupis
010	SO-10 Altán se sociálním zázemím	465 682,60	563 476,00	STA
		1 805 434,59	2 184 575,89	STA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
011	SO-11 Altán s dětským hřištěm	329 512,22	398 709,82	STA
012	SO-12 Hřiště pro míčové hry	125 349,59	151 673,09	STA
013	SO-13 Dešťová kanalizace	304 946,74	368 985,64	ING
014	Vedlejší a ostatní náklady	99 000,00	119 790,00	VON
015	Ostatní náklady	83 150,00	100 611,50	OST

Poznámka :

Materiály a zařízení jmenovitě uvedené v dokumentaci a ve výkazu výměr nejsou podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud projekt a výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní nebo označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu.

Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

Rozpočet byl vypracován s použitím "Cenové soustavy ÚRS" - www.cs-urs.cz

Cenová soustava ÚRS ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných zakázek.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

001 - SO-01 Příprava území, hrubé terénní úpravy

KSO: 823 21

Místo: Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.10.2013

IČ:

00252557

DIČ:

IČ: 42407559

DIČ: CZ42407559

IČ:

10319107

DIČ:

CZ5711170102

Cena bez DPH

603 331,41

DPH základní
snížená

Základ daně
603 331,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
126 699,60
0,00

Cena s DPH

▼ CZK

730 031,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

001 - SO-01 Příprava území, hrubé terénní úpravy

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelieri

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

603 331,41

522 331,41

1 - Zemní práce

522 324,91

99 - Přesun hmot

6,50

OST - Ostatní

81 000,00

001 - Ostatní

81 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt: 001 - SO-01 Příprava území, hrubé terénní úpravy

Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

603 331,41

D HSV Práce a dodávky HSV

522 331,41

D 1 Zemní práce

522 324,91

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	358,600	31,30	11 224,18	CS ÚRS 2012 02
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
W			středně vysoká zeleň					
W			358,6		358,600			

2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm					
PP			Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	358,600	22,60	8 104,36	CS ÚRS 2012 02
W			středně vysoká zeleň					
W			358,6		358,600			

3	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	842,640	49,50	41 710,68	CS ÚRS 2012 02
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
W			sejmutí ornice v tl.400 mm na ploše 2106,6 m2					
W			2106,6*0,4		842,640			

4	K	131101102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	1 515,380	84,50	128 049,61	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3					
W			I.třída těžitelnosti - 20%					
W			II.třída těžitelnosti - 65%					
W			stavební jáma pro bazén					
W			696,1*0,85		591,685			
W			figura bazénu					
W			856,3*0,85		727,855			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			stavební jáma zázemí filtrace					
W			184,6*0,85		156,910			
W			figura zázemí filtrace					
W			45,8*0,85		38,930			
W			Součet		1 515,380			
5	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	267,420	127,50	34 096,05	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
W			III. třída těžitelnosti - 15%					
W			stavební jáma pro bazén					
W			696,1*0,15		104,415			
W			figura bazénu					
W			856,3*0,15		128,445			
W			stavební jáma zázemí filtrace					
W			184,6*0,15		27,690			
W			figura zázemí filtrace					
W			45,8*0,15		6,870			
W			Součet		267,420			
6	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	267,420	10,00	2 674,20	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	142,624	30,00	4 278,72	CS ÚRS 2012 02
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
W			8% z celkového množství výkopku stavební jámy					
W			(1515,38+267,42)*0,08		142,624			
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 782,800	8,00	14 262,40	CS ÚRS 2012 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
W			odvoz výkopku na meziděponii v rámci staveniště (na pozemku p.č.859/76)					
W			1515,38+267,42		1 782,800			
9	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	168,920	66,70	11 266,96	CS ÚRS 2012 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
W			odvoz přebytečné zeminy na skládku investora					
W			1782,8 "celkové množství výkopku"		1 782,800			
W			-(1228,15+385,73) "zemina pro zpětné zásypy a násypy"		-1 613,880			
W			Součet		168,920			
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 782,800	50,30	89 674,84	CS ÚRS 2012 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
W			nakládka zeminy na meziděponii					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
W			pro zpětné zásypy a násypy		1 613,880			
W			1228,15+385,73					
W			pro odvoz na skládku		168,920			
W			168,92		1 782,800			
W			Součet					
11	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS	m3	1 228,150	93,20	114 463,58	CS ÚRS 2012 02
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypů z hornin soudržných s přeepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 103 % PS					
W			hutnění násypů Edef, 2 min. 45 MPa					
W			násypy spodní části areálu (hřiště)		491,340			
W			491,34					
W			obsypy a násypy okolo filtračního zázemí		736,810			
W			736,81		1 228,150			
W			Součet					
12	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	168,920	17,90	3 023,67	CS ÚRS 2012 02
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhutněných z jakýchkoliv					
W			uložení přebytečné zeminy na skládku investora		168,920			
W			168,92					
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	385,730	65,00	25 072,45	CS ÚRS 2012 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích					
W			obsyp bazénu		385,730			
W			385,73					
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 411,620	8,70	20 981,09	CS ÚRS 2012 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
W			hutnění pláně Edef, 2 min. 45 MPa					
W			pláně bazénu		351,000			
W			27*13		315,270			
W			315,27 "okolo bazénu"					
W			pláně filtračního zázemí		231,250			
W			12,5*18,5		411,940			
W			411,94 "okolo filtrace"					
W			pláně hřiště pro míčové hry		162,000			
W			18*9		379,070			
W			379,07 "okolo hřiště"					
W			přístupové rampy		126,070			
W			126,07					
W			svahy		435,020			
W			435,02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		2 411,620			
15	K	182201101	Svahování násypů	m2	435,020	30,90	13 442,12	CS ÚRS 2012 02
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoli výšce					
W			horní					
W			trvalé svahy					
W			435,02		435,020			
D	99		Přesun hmot				6,50	
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,065	100,00	6,50	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					
D	OST		Ostatní				81 000,00	
D	O01		Ostatní				81 000,00	
17	K	O001	Vytváření stávajících sítí před zahájením zemních prací	hod	50,000	370,00	18 500,00	
W			oblast o výměře 3100 m2					
W			50		50,000			
18	K	O003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006	kus	25,000	2 500,00	62 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Sportovní relaxační centrum Mladá Vožice
Objekt:

002 - SO-02 Přípojka a rozvody NN elektro s osvětlením

KSO:	828 73	CC-CZ:	
Místo:	Mladá Vožice	Datum:	14.10.2013
Zadavatel:	Město Mladá Vožice	IČ:	00252557
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	42407559
	DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor	DIČ:	CZ42407559
Projektant:		IČ:	10319107
	Ing.arch. Šimeček Atelier Architektury	DIČ:	CZ5711170102
Poznámka:			

Cena bez DPH	234 612,06	
DPH základní snížená	Základ daně 234 612,06 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	V CZK	Výše daně 49 268,60 0,00
283 880,66		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

002 - SO-02 Přípojka a rozvody NN elektro s osvětlením

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

14.10.2013

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M

234 612,06

234 612,06

21-M.1 - Elektromontáže - Montáž

40 344,90

21-M.2 - Elektromontáže - Materiál nosný

129 594,80

21-M.3 - Dodávka el.zařízení (specifikace)

8 972,49

21-M.4 - Výchozí revize elektro

850,00

21-M.5 - Elektromontáže - Ostatní

14 252,32

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

40 597,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

002 - SO-02 Přípojka a rozvody NN elektro s osvětlením

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

14.10.2013

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

234 612,06

D M

Práce a dodávky M

234 612,06

D 21-M.1 Elektromontáže - Montáž

40 344,90

1	K	210010046	trubka KOPOFLEX 50	m	290,000	12,00	3 480,00	
2	K	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	30,000	21,00	630,00	
3	K	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruhová včetně zapojení	ks	13,000	47,00	611,00	
4	K	210010521	odvíčkování nebo zavičko. víčko na závit	ks	13,000	5,00	65,00	
5	K	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	24,000	13,60	326,40	
6	K	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	ks	16,000	18,00	288,00	
7	K	210100005	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 35 mm2	ks	4,000	45,00	180,00	
8	K	210100251	ukonč.kab. do 4x10 mm2	ks	10,000	75,00	750,00	
9	K	210110003	sériový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	ks	1,000	55,00	55,00	
10	K	210110041	Signalizační systém ENSTO WC ZTP	ks	1,000	84,00	84,00	
11	K	210110041.1	spin.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	13,000	55,00	715,00	
12	K	210111011	zás. zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z jednonás.	ks	5,000	77,00	385,00	
13	K	210190001	montáž rozvodnice RH	ks	1,000	1 065,00	1 065,00	
14	K	210201002	svítidlo stojanové okolo bazény 1m až 1,2m dle přání investora	ks	6,000	155,00	930,00	
15	K	210201002.1	venkovní svítidlo s pohybovým čidlem	ks	1,000	120,00	120,00	
16	K	210201002.2	svítidlo do altánu dle přání investora	ks	4,000	125,00	500,00	
17	K	210204002	stožár parkový 4 m jako např. VYSTO KOBYLÍ, typ SB 4 - jedenkrát osazený sadový stožár, žárově zinkovány	ks	2,000	550,00	1 100,00	
18	K	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	2,000	385,00	770,00	
19	K	210220021	uzemění v zemi FeZn do 120 mm2 vč.sworek, propojení aj.	m	55,000	17,90	984,50	
20	K	210220022	uzemění v zemi FeZn R=8-10 mm vč.sworek, propojení aj.	m	40,000	17,90	716,00	
21	K	210220101	svodové vodiče FeZn do R=8 mm, vč. podpěr	m	20,000	55,00	1 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	210220101.1	svodové vodiče AlMgSi pr.8 do R=8 mm, vč. podpěr	m	30,000	55,00	1 650,00	
23	K	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodiče)	ks	5,000	35,00	175,00	
24	K	210220401	označení svodu štitky smalt., umělá hmota	ks	4,000	15,00	60,00	
25	K	210220562	ekvipotenciální svork. EPS 2 + skříň KO 125 E	ks	1,000	105,00	105,00	
26	K	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	150,000	18,00	2 700,00	
27	K	210800106	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	m	80,000	18,00	1 440,00	
28	K	210800107	CYKY 3Cx4 mm2 750V (PO)	m	180,000	20,00	3 600,00	
29	K	210800108	CYKY 3Cx6 mm2 750V (PO)	m	150,000	20,00	3 000,00	
30	K	210800117	CYKY 5Cx4 mm2 750V (PO)	m	40,000	20,00	800,00	
31	K	210800118	CYKY 5Cx6 mm2 750V (PO)	m	15,000	22,00	330,00	
32	K	210800510	CY 25 mm2 zelenožlutý (TR)	m	10,000	15,00	150,00	
33	K	21391010	Připojení motorů	ks	4,000	105,00	420,00	
34	K	215121142	svit.zářiv.2 X 36W STROPNÍ, LEŠTĚNÉ LAMELY, EL. PŘEDŘADNÍK, jako např. TYP - FALCON-236-AR-EP	ks	1,000	185,00	185,00	
35	K	215201113	svit. stropní přisazené jako např. VYRTYCH _ PULL4, 2x18W, G24dZ, indukční předřadník	ks	13,000	185,00	2 405,00	
36	K	216010053	trubka instalační KOPOFLEX 63	m	50,000	18,00	900,00	
37	K	216110001	spínač zapuštěný IP44 1-pólový - řazení 1 (6) jako např. TANGO	ks	1,000	55,00	55,00	
38	K	216201024	svítidlo zářivkové přisazené 2x58W IP 45 a více (filtrační zázemí)	ks	5,000	197,00	985,00	
39	K	216202002	Venkovní osvětlení na stožár VM 250 VS 250 W	ks	2,000	220,00	440,00	
40	K	216220105	montáž držáku OU do zdi - DUZ	m	4,000	8,00	32,00	
41	K	216220105	montáž držáku OU do zdi - DUZ	m	4,000	8,00	32,00	
42	K	216220115	montáž podpěry PV 11	m	8,000	2,00	16,00	
43	K	216220138	montáž svorky SO	m	4,000	35,00	140,00	
44	K	216220139	montáž svorky SP1	m	2,000	35,00	70,00	
45	K	216220143	montáž svorky SS	m	10,000	35,00	350,00	
46	K	216220156	montáž svorky SZ	m	4,000	35,00	140,00	
47	K	216220158	montáž jímací tyče JD 10	m	2,000	105,00	210,00	
48	K	216220169	montáž ochranného úhelníku OU L - 170	m	4,000	85,00	340,00	
49	K	216800114	CYKY 4Bx35 mm2 750V (PO)	m	170,000	28,00	4 760,00	

129 594,80

D 21-M.2 Elektromontáže - Materiál nosný

D	M	01063	stožár parkový 4 m jako např. VYSTO KOBYLÍ, typ SB 4 - jedenkrát osazený sadový stožár, žárově zinkovaný	ks	2,000	4 333,00	8 666,00	
51	M	01154	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	2,000	445,00	890,00	
52	M	01228	zářivka OSRAM DULUX D 18W/840, G24d2	ks	26,000	70,21	1 825,46	
53	M	01255	startér pro zářivku 40-80W	ks	2,000	5,00	10,00	
54	M	01402	FeZn R=8mm	m	20,000	11,50	230,00	
55	M	01403	zemnicí pásek FeZn 30x4 mm	m	55,000	29,00	1 595,00	
56	M	01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	ks	5,000	21,00	105,00	
57	M	01488	označovací štítek	ks	4,000	15,00	60,00	
58	M	01723	rámeček 3901A-B10 B TANGO	ks	13,000	14,00	182,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
59	M	01723	rámeček 3901A-B10 B TANGO	ks	5,000	14,00	70,00	
60	M	01723	rámeček 3901A-B10 B TANGO	ks	1,000	14,00	14,00	
61	M	01737	strojek 3558-A01340 TANGO	ks	13,000	66,00	858,00	
62	M	01739	strojek 3558-A05340 TANGO	ks	1,000	90,00	90,00	
63	M	01748	kryt kol. 3558A-A651 B TANGO	ks	13,000	23,00	299,00	
64	M	01749	kryt kol. 3558A-A652 B TANGO	ks	1,000	30,00	30,00	
65	M	01795	kryt zásuvky 5518A-A2341 B TANGO	ks	5,000	24,00	120,00	
66	M	01817/B	zásuvka 5518A-A2349 B. TANGO	ks	5,000	76,50	382,50	
67	M	10-10330	svítidlo zářivkové VIPET-E-I-PMMA-258-EP, 2x58W	ks	5,000	935,00	4 675,00	
68	M	10-7933	svítidlo na stožár VM 250 VS	ks	2,000	3 138,40	6 276,80	
69	M	10.046.495	Swarka SZ - litina	KS	4,000	27,00	108,00	
70	M	10.046.505	Úhelník ochranný OU 1,7 L	KS	4,000	102,00	408,00	
71	M	10.046.507	Držák OU do zdi - DUZ (DOUa-15)	KS	4,000	27,00	108,00	
72	M	10.046.507	Držák OU do zdi - DUZ (DOUa-15)	KS	4,000	27,00	108,00	
73	M	10.046.569	Swarka SO a	KS	4,000	17,00	68,00	
74	M	10.046.681	Tyč jímací JV 1,0 (JD10)	KS	2,000	115,00	230,00	
75	M	10.046.728	Podpěra PV 11c	KS	8,000	19,80	158,40	
76	M	10.046.731	Swarka SP1 (SPb)	KS	2,000	9,00	18,00	
77	M	10.046.769	Swarka SS	KS	10,000	6,60	66,00	
78	M	10.066.991	Držák DJT jímací tyče	KS	2,000	27,00	54,00	
79	M	10.608.316	Drát uzem. AL pr.8 polatvrď	KG	4,050	97,00	392,85	
80	M	11-1350	Výbojka 250W sodíková NAV E250IE	ks	2,000	293,21	586,42	
81	M	11-290	Trubice 58W/010 NARVA	ks	10,000	57,21	572,10	
82	M	12-155	Startér 4-65W S10 IV PHILIPS	ks	10,000	5,00	50,00	
83	M	2-1329	CYKY 3J 6 (3Cx 6)	metr	150,000	39,00	5 850,00	
84	M	2-163	CYKY 3J 2,5 (3Cx 2,5)	metr	80,000	15,40	1 232,00	
85	M	2-202	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 včetně svarek	metr	40,000	23,10	924,00	
86	M	2-206	CYKY 4J 35 (4Bx 35)	metr	170,000	285,00	48 450,00	
87	M	2-249	CYKY 5J 4 (5Cx 4)	metr	40,000	41,50	1 660,00	
88	M	2-3	Oko 7580-09 kabelové Cu 35x8	ks	4,000	28,00	112,00	
89	M	2-530	H07V-R 25 žž (CY)	metr	10,000	69,00	690,00	
90	M	2-900	CYKY 3J 4 (3Cx 4)	metr	180,000	26,30	4 734,00	
91	M	2-99	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	metr	150,000	9,30	1 395,00	
92	M	32200	svítidlo jako např. VYRTYCH _ PULL4, 2x18W, G24d2, indukční předřadník	ks	13,000	818,00	10 634,00	
93	M	32206	svítidlo zářivkové 2 X 36W STROPNÍ , LEŠTĚNÉ LAMELY, EL. PŘEDŘADNÍK, jako např. TYP - FALCON-236-AR-EP	ks	1,000	568,40	568,40	
94	M	42756	trubice zář. TL D36W/840 - PHILIPS	ks	2,000	41,21	82,42	
95	M	48-792	Transformátor FLM 1000	ks	1,000	1 098,00	1 098,00	
96	M	49-580	Spínač FAP 3002 tlačítko signální tahové	ks	2,000	1 033,00	2 066,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	M	5-2127	Spínač TANGO 3558A-069408 IP44 č. 6 bílý	ks	1,000	125,00	125,00	
98	M	5-4678	Modul FEH 2001 kontrolní s alarmem	ks	1,000	1 689,00	1 689,00	
99	M	6-1677	Trubka KOPOFLEX 63 rudá	metr	50,000	16,60	830,00	
100	M	6-200	Krabice KU 68/2 - 1903	ks	13,000	26,40	343,20	
101	M	583312890	kamenivo téžené drobné frakce 0-2 třída A	t	17,063	250,00	4 265,75	CS ÚRS 2012 02

PP kamenivo přírodní téžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrpkopísky) kamenivo téžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-2 třída

VV 9,75*1,75

102	M	283234210	folie varovná PE jako např. POLYNET šíře 33 cm s potiskem	m	150,000	5,00	750,00	CS ÚRS 2012 02
folie z polyetylénu a jednoduché výrobky z níh folie varovné jako např. PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem								
103	M	EVD I 223407	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 1 s krytem	KS	1,000	166,00	166,00	
104	M	K4B02053700	CYKY 5J x 6	M	15,000	61,00	915,00	
105	M	KOL111000009	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	KS	30,000	8,80	264,00	
106	M	KOL112000014	KO 125 KRABICE ODBOČNÁ	KS	1,000	82,00	82,00	
107	M	KOL131100052	KO 125 V VÍČKO KE KRABICI KO 125	KS	1,000	14,50	14,50	
108	M	KOL711000634	KF 09050 KOPOFLEX 50	M	290,000	17,80	5 162,00	
109	M	OS-005	venkovní svítidla s pohybovým čidlem	ks	1,000	486,00	486,00	
110	M	OS-005.1	svítidlo stojanové okolo bazénu 1m až 1,2m dle přání investora - předběžná cena	ks	6,000	650,00	3 900,00	
111	M	OS-005.2	svítidlo do altánu dle přání investora - předběžná cena	ks	4,000	250,00	1 000,00	
112	M	RENES2627U3	úsporná žárovka 26W E 27	KS	6,000	80,00	480,00	
113	M	RENES2627U3	úsporná žárovka 26W E 27	KS	4,000	80,00	320,00	

D 21-M.3 Dodávka el.zařízení (specifikace)

114	M	01 rozvaděč	Rozvaděč RH	ks	1,000	8 660,70	8 660,70	
115	K	2103001.R	Doprava dodávek	kpl	1,000	311,79	311,79	

D 21-M.4 Výchozí revize elektro

116	K	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	objem	1,000	850,00	850,00	
-----	---	-----------	--	-------	-------	--------	--------	--

D 21-M.5 Elektromontáže - Ostatní

117	K	2105001.R	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	kpl	1,000	5 098,19	5 098,19	
118	K	2105002.R	Podíl přidružených výkonů z C46M a navázaného materiálu	kpl	1,000	1 867,49	1 867,49	
119	M	2105091.M	podružný materiál	kpl	1,000	3 887,84	3 887,84	
120	K	2105003.R	Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	kpl	1,000	849,70	849,70	
121	K	2105004.R	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 549,10	2 549,10	

Poznámka k položce:

Obsahuje :

Všechny stavební práce nutné pro osazení jednotlivých částí technického zařízení.
Všechny stavební práce nutné pro opravení a zapravení stavebních konstrukcí.

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					
122	K	460010024	Vytýč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	0,150	850,00	127,50	
123	K	460030071	Bourání živičných povrchů do 3-5cm	m2	5,500	82,00	451,00	
124	K	460050003	Jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3	ks	2,000	850,00	1 700,00	
125	K	460080002	Betonový základ bez bednění	m3	2,000	2 850,00	5 700,00	
126	K	460100001	Pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	ks	2,000	320,00	640,00	
127	K	460120061	Odvoz zeminy na meziskládku	m3	10,000	256,00	2 560,00	
128	K	460200123	Kabel.nýha 35cm/šif. 40cm/hl. zem.tř.3	m	160,000	60,00	9 600,00	
129	K	460200153	Kabel.nýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3	m	75,000	104,00	7 800,00	
130	K	460300001	Strojní záhm rýh ve městě	m3	2,700	73,50	198,45	
131	K	460300002	Strojní záhm rýh ve volném terénu	m3	20,000	80,00	1 600,00	
132	K	460300006	Hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	10,500	18,00	189,00	
133	K	460420022	Kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	150,000	43,00	6 450,00	
134	K	460420501	Křžovatka se silovým kabelem	ks	1,000	145,00	145,00	
135	K	460490012	Fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	150,000	2,00	300,00	
136	K	460620013	Provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	26,000	19,60	509,60	
137	K	460680023	Průraz zdířem cihla tl.45cm	ks	1,000	61,00	61,00	
138	K	460700001	Označení kabelového vedení, spojky, pupinové skř.	ks	1,000	331,00	331,00	
139	K	46722041	Definitivní zádlážba - chodník zámková dlažba vč. 20% nového materiálu	m2	7,500	298,00	2 235,00	
							40 597,55	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

003 - SO-03 Přípojka vodovodu

KSO:

827 13

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.10.2013

IČ:

00252557

DIČ:

IČ:

42407559

DIČ:

CZ42407559

IČ:

10319107

DIČ:

CZ5711170102

Cena bez DPH

202 394,90

DPH základní
snížená

Základ daně
202 394,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
42 503,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

244 897,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

003 - SO-03 Přípojka vodovodu

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

14.10.2013

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

202 394,90

1 - Zemní práce

196 834,90

8 - Trubní vedení

106 715,80

99 - Přesun hmot

90 032,60

86,50

PSV - Práce a dodávky PSV

5 560,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

003 - SO-03 Přípojka vodovodu

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

14.10.2013

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

202 394,90

D HSV Práce a dodávky HSV

196 834,90

D 1 Zemní práce

106 715,80

1	K	130001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	9,060	323,00	2 926,38	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

ruční dokopávky s ohledem na existenci podzemních inženýrských sítí (plyn VTL, STL, sdělovací kabely) v trase výkopů rýh - 5% z celk.objemu výkopů

181,2*0,05

9,060

2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	181,200	195,00	35 334,00	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

3	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	181,200	10,00	1 812,00	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3

4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	90,600	30,00	2 718,00	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

181,2*0,5

90,600

5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	55,600	66,70	3 708,52	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

odvoz přebytečné zeminy na skládku investora ve vzdálenosti 5 km

55,6

55,600

6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	55,600	140,60	7 817,36	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			nakládka přebytečné zeminy k odvozu					
VV			55,6		55,600			
7	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	55,600	17,90	995,24	CS ÚRS 2012 02
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťnutých z jakýchkoliv					
VV			uložení přebytečné zeminy na skládce					
VV			55,6		55,600			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím	m3	125,600	73,70	9 256,72	CS ÚRS 2012 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích					
VV			zpětný zásyp rýh					
VV			125,6		125,600			
9	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	55,600	290,80	16 168,48	CS ÚRS 2012 02
PP			Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnutí bez prohození sypaniny					
VV			obsyp potrubí včetně lože					
VV			55,6		55,600			
10	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída A	t	97,300	267,00	25 979,10	CS ÚRS 2012 02
PP			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopiský) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-2 tříděná					
VV			55,6*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		97,300			
D 8 Trubní vedení								
11	K	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	151,000	150,00	22 650,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 63 mm					
12	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 mm, 63 x 5,8 mm	m	155,530	200,00	31 106,00	CS ÚRS 2012 02
PP			trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 11 PN16 tyče 6 m, 12 m, návín 100 m 63 x 5,8 mm, tyče + návín					
VV			151*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		155,530			
13	K	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 ‰ DN 63					
14	K	891211111	Montáž vodovodních šoupatků otevřený výkop DN 50	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž vodovodních šoupatků v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50					
15	M	422211040	šoupatko "A" s přírubami, voda, kat.č.: 4000A DN 50 mm PN 16	kus	1,000	2 468,40	2 468,40	CS ÚRS 2012 02
PP			šoupatka do PN 40 šoupatka z tvárné litiny GGG 400 - DIN 1693 šoupatka s přírubami krátká pitná voda, neagresivní odpadní voda kat.č.: 4000A DN 50 mm PN 16					
16	M	950205010000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 DN 50-100	kus	1,000	1 157,10	1 157,10	
PP			ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ E2-1,3 -1,8 DN 50-100					
17	K	8912111221.1	Montáž filtru do potrubí DN 50	kus	1,000	217,00	217,00	
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupatků v šachtách s ručním kolečkem DN 50					
18	M	422657700	filtr FORTE typ 001 DN50x230 mm	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
filtry, odvědče a stavoznaky do PN 40 filtry vodní a parní, plynové a vzduchové filtr FORTE typ 001, PN 16, s vypouštěcí přírubou, materiál GG-25, SD řada 1 EN 558-1, příruby typu 21 tvaru B, pro neagresivní užitkovou vodu a páru do 200 °C DN 50 x 230 mm								
19	K	891215321	Montáž zpětných klapek DN 50	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 50								
20	M	422844000	Klapka zpětná z uhlíkové oceli L10 117 516 PN16 DN50 mm	kus	1,000	2 632,80	2 632,80	CS ÚRS 2012 02
Klapky do PN 40 klapky z uhlíkové oceli do PN 40 L 10 117 516, PN 16, klapka zpětná, lité z oceli GS-C25, SD dle ČSN DN								
21	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	151,000	35,00	5 285,00	CS ÚRS 2012 02
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70								
22	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	151,000	55,00	8 305,00	CS ÚRS 2012 02
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80								
23	K	893811163	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,6 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2012 02
Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,2 m, světlé hloubky od 1,4 m do 1,6 m								
24	M	562305950	šachta vodoměrná samonosná kruhová typ VS K S 1,2/1,6 m	kus	1,000	5 336,00	5 336,00	CS ÚRS 2012 02
materiál stavební instalací z plastů šachty vodoměrné šachty samonosné - kruhové typ VS K S průměr/ výška (m)								
25	K	899401112	Osazení poklopů litinových soupátkových	kus	1,000	371,00	371,00	CS ÚRS 2012 02
Osazení poklopů litinových soupátkových								
26	M	155000000000	POKLAD. DESKA UNI	kus	1,000	350,00	350,00	
POKLAD. DESKA UNI								
27	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	1,000	110,00	110,00	
PODKLAD. DESKA UNI								
28	K	460490012.1	Krytí vodovodního potrubí výstražnou fólií šířky 25 cm	m	151,000	7,30	1 102,30	
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm								
29	K	89901.R	M-D vyhledávacího vodiče AY 6 mm2	m	151,000	22,00	3 322,00	
M-D vyhledávacího vodiče AY 6 mm2								
Přesun hmot							86,50	
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,865	100,00	86,50	CS ÚRS 2012 02
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m								
Práce a dodávky PSV							5 560,00	
Zdravotechnika - vnitřní vodovod							5 560,00	
31	K	722230106	Ventil přímý G 2 se dvěma závit	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2012 02
Armatury se dvěma závit ventily přímé (Ke 83 T) G 2								
součást vodoměrné soustavy								
					1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	722231026	Ventil přímý G 2 s odvodněním a dvěma závitů	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Armatury se dvěma závitů ventily přímé s odvodňovacím ventilem (ke 125 T) G 2					
VV			součást vodoměrné soustavy					
VV			1		1,000			
33	K	722262165	Vodoměr přírubový šroubový do 40 °C DN 40 x 300 mm Qn 10 m3/s horizontální	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Vodoměry pro vodu do 40 st.C přírubové šroubové horizontální DN 40 x 300 mm Qn 10					
34	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					